3.3 หุ้นบริษัท สหประกันชีวิต จำกัด จำนวน         10,000.00 บาท 
3.4 ตั๋วสัญญาใช้เงินชุมนุมสหกรณ์  จำนวน   50,000,000.00 บาท 
ได้รับผลตอบแทนทั้งปี 2568 จำนวน 15,046,176.67 บาท 

สหกรณ์จะมีเงินฝากที่ครบกำหนดในปี 2569 จำนวน 250,000,000 บาท 
รวมกับเงินล้นสภาพคล่องประมาณ 170,000,000.00 บาท  
รวมเป็น 450,000,000 บาท (สี่ร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน)  

ดังนั้น เพื่อเป็นการบริหารเงินล้นสภาพคล่องให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่สมาชิก โดยคำนึงถึงความ
สอดคล้องกับนโยบายความเสี่ยงด้านการลงทุน และได้เสนอบรรจุไว้ในแผนประมาณการรายได้-รายจ่าย
ประจำปี 2569 ไว้เรียบร้อยแล้ว 

จึงขอเสนอให้ที่ประชุมใหญ่พิจารณาอนุมัตินโยบายและแผนการลงทุน ตามกฎหมายสหกรณ์ 

ประจำปี 2569 ภายในวงเงินไม่เกิน จำนวน 450,000,000 บาท (สี่ร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) 

มติที่ประชุม........................................................................................................................... 

วาระที่ 4.5     พิจารณากำหนดวงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกัน   
         ประจำปี สิ้นสุด 30 ก.ย.2569